
Q/Uin¿áh%¿o f/e ^uÜma %{¿ucac¿ón 

MENDOZA, 4 i uñ 

VISTO: 

E l e x p e d i e n t e n^ 6 - 1 0 2 6 - F / 9 1 en e l que obran los p e d i d o s de j u s t i f i 

cación a l i n c u m p l i m i e n t o de la o b l i g a c i ó n de votar según e l ca l e n d a r i o e l e c t o 

r a l fijado por res o l u c i ó n n^ 2 0 3 / 9 1 - C . S . , f o r m u l a d o s por p r o f e s o r e s y a l u m n o s 

de las E s c u e l a s de esta F a c u l t a d ; atento lo a c o r d a d o en sesión d e l 13 de o c t u 

bre de 1992, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

A R T I C U L O 1 ^ . - Ju s t i f i c a r a los a l u m n o s que se detallan a con t i n u a c i ó n su i n 

c u m p l i m i e n t o a l deber de votar en las e l e c c i o n e s de C o n s e j e r o s Estiidiantiles, 

según el C a l e n d a r i o E l e c t o r a l e s t a b l e c i d o por res o l u c i ó n n^ 20 3 / 9 1 - C S . 

ESCUELA DE ARTES P L A S T I C A S 

. V i v i a n a J u d i t h WALDMAN - D N I . 9 2 . 4 8 2 . 7 5 5 

. P a t r i c i a Cecilia BARRANCO - D N I . 17.640.629 

. Silvia Elena COOPER - D N I . 1 8 . 0 1 4 . 0 1 7 

ESCUELA DE DISEÑO 

. Analía BRUNO - D N I . 18 . 1 5 7 . 8 7 0 

. V a l e r i a P I N C O L I N I - D N I . 20.357.426 

. Diana Elizabeth WINTER - DNI 22.091.053 

. Paula Carolina SCHMID - DNI 22.860.230 

. M a t i l d e HANNA - D N I 1 8 . 4 4 6 . 7 2 5 

. M a g d a l e n a MORENO - D N I 20 . 9 3 2 . 0 3 0 

. Claudia B e a t r i z CARNERO - D N I 17 . 7 8 1 . 2 1 0 

. L o r e n a Claudia GALISTEO - DNI 22.823.796 

. H é c t o r H o r a c i o CALDERON - DNI 20 . 1 1 1 . 5 7 3 

l - - ^ ^ S C U E L A DE MUSICA 

H U O fAUSTIMO ORTIÍ 
DECANO 

FEDERICO 

3f RECTOR 

A n a l í a Gloria GAYA - DNI 22.136.364 ' 

Marc e l a F a b i a n a CARRIZO - DNI 18.447.182 

M a r í a M o n t s e r r a t ROIG - DNI 18.448.028 

Enzo G u s t a v o GRECO - DNI 17.986.503 

¿ S T I C U L O 2".- Ju s t i f i c a r a los pr o f e s o r e s que se detallan a con t i n u a c i ó n su 

^ i n c u m p l i m i e n t o al deber de votar en las e l e c c i o n e s de C o n s e j e r o s por los P r o f e -

sesün e l Ca l e n d a r i o E l e c t o r a l e s t a b l e c i d o por r e s o l u c i ó n n° 2 0 3 / 9 1 -

. Vilma Emilia RUPOLO - LC. 6.708.407 

. Rosa LUCO de MERCADO - LC. 8.212.992 

CANO M a n u e l E r n e s t o SUAREZ - L.E. 6.883.970 
MINISTRATIVO 

Resol.n^ 2 96 



2.-

. Narciso E l i a s BENACOT - LE. 8.157.229 

. M a r í a G r a c i e l a GONZALEZ de DIAZ ARAUJO - LC. 6.162.873 

. Adolfo E d u a r d o M a r i o DAÑINO - LE. 6.884.948 

ARTICULO 3 - . - Elevar a c o n s i d e r a c i ó n d e l Consejo S u p e r i o r , según lo e s t a b l e c e 

e l Artículo 5 1 ^ de la O r d e n a n z a n^ 7 0 / 8 9 - C . S . 

A R T I C U L O 4 - . - C o m u n i q ú e s e e insértese en el libro de r e s o l u c i o n e s d e l C o n s e j o 

D i r e c t i v o . j< ^ 


